
Expediente N°: 2024-25-4-003828 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL $ ANEP | {k UTU 

ADMINISTRACION NACIONAL DE EDUCACION PUBLICA 

DIRECCION GENERAL DE EDUCACIÓN TECNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2024-25-4-003828 

Res. 739/2025 

Montevideo, 27 de febrero de 2025. 

VISTO: La Resolucién N° 2976/2024 de fecha 8 de julio de 2024, de la 

Dirección General de Educación Técnico-Profesional, por la cual se autorizó la 

realización de un Llamado Nacional Abierto a la Ciudadanía, para cumplir 

funciones de Docente Orientador Académico para Educación Media Superior, 

en el marco de la Transformación Curricular Integral (TCI) de la 

Administración Nacional de Educación Pública; 

RESULTANDO: 1) que en estos obrados surgen las Actas, donde el Tribunal 

que entendió en el mismo, eleva para su homologación el Orden de Prelación 

resultante; 

ID) que los aspirantes que a continuación se detallan resultan inhabilitados por 

no cumplir con los requisitos excluyentes establecidos en las Bases del 

Llamado: 

1.896.701-6  3.851.661-7 4.234.995-1 4.471.065-5  4.899.060-7 

2.524.484-3  3.889.563-5 4.288.799-9 4.557.998-5  4.924.437-6 

2.611.893-0  3.891.453-2 4.301.068-8 4.586.865-5  4.992.207-5 

2.633.384-9  3.917.987-0 4.322.969-7 4.590.572-6  5.006.067-2 

2.863.108-7 3.918.115-0 4.364.723-9  4.639.155-0  5.072.705-8 

3.157.395-1 3.955.813-5 4.391.665-2 4.669.796-4  5.083.259-2 

3.160.783-9  3.963.545-2 4.391.984-2 4.769.506-4 5.182.148-3 

3.261.591-0 3.982.381-9 4.396.355-8 4.793.368-8 5.244.239-5 

3.328.481-3 4.008.392-3 4.409.395-8 4.839.681-9 5.256.216-1 

_RES 739-25 EXP 2024-25-4-003828.pdf Folio n° 186



Expediente N°: 2024-25-4-003828 

3.330.921-9  4.046.647-2 4.427.817-2 4.866.120-8  5.266.124-4 

3.432.343-8  4.078.038-9  4.445.415-2 4.888.485-2 5.329.204-6 

3.586.633-6  4.158.383-3 4.451.457-2 4.895,929-7 6.611.843-7 

3.737.607-4  4.202.241-2 4.458.533-9 

CONSIDERANDO: que esta Dirección General estima pertinente homologar el 

Orden de Prelación correspondiente al Llamado mencionado en el VISTO de la 

presente Resolución; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N* 18.437 de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Homologar el siguiente Orden de Prelación del Llamado Nacional Abierto a 

la Ciudadanía, para cumplir funciones de Docente Orientador Académico para 

Educación Media Superior, en el marco de la Transformación Curricular 

Integral (TCI) de la Administración Nacional de Educación Pública: 

N NOMBRE Y APELLIDO cl PUNTAJE FINAL 
1 BATISTA CEJAS, Alberto 3.814.355-3 12145 
2 BESSONART DE LEON, Giovanna 4.525.047-6 121,00 
3 VERDIER QUEIROLO, Gerardo 1.881.101-5 120,80 
á TREGLIA GARCÍA, Maria 1.519.476-3 117,64 
3 DI TRANO RODRIGUEZ, José 1.968.589-3 115,00 
6 RUGNITZ FAJARDO, María 2.958.010-6 113,40 
7 BARRIOS, Joseline 4.045.644-1 112,80 
8 MIHURA CORREA, Marfa 2.893.038-0 111,60 
9 TRUJILLO MUNIZ, Martín 3.098.800-8 109,80 
10 MALLARINI MARTINEZ, Maria 4.182.055-0 109,70 

1 COITINHO VECCHIO, Virginia 3.442.183-0 108,70 
12 TETEIRA GASSO, Wilson 3.461.414-0 107,28 
13 GANDARA MARTÍNEZ, María 4512.612-8 106,80 
14 LUZARDO GONZÁLEZ, Cecilia 4.591.201-2 105,05 
15 LUZARDO SALDIVIA, Judith 4.538.923-5 104.85 
16 ROBAINA GRIOTTI, Virginia 3.977.221-6 104,40 
17 FLEITAS GIMÉNEZ, Edward 4,271,594-8 104,00 

_RES 739-25 EXP 2024-25-4-003828.pdf Folio n° 187



Expediente N°: 2024-25-4-003828 

£ ANEP| 15 UTU DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

18 IGLESIAS CORTACERO, Sabina 4.658.451-9 102,85 

19 TABÁREZ MATOS, Gloria 3.324.266-9 102,83 
20 BORNIA DE LEÓN, Natalia 4.440.843-2 102,77 
21 ROMERO SUAREZ. Mariana 3.889.313-2 102,60 
22 FERRUA ZABALLA. Luciana 3.141.278-1 102,40 
23 SOTTO RODRÍGUEZ. Nelly 4.678-392-3 100,90 
24 SANSONE MAGNONL, Carolina 4.281.328-7 99.36 
25 SVEDOV ARDANZA, Ana 4.008.148-6 99,00 
26 GONZÁLEZ IZQUIERDO, Natalia 5.137.240-4 99,00 

27 OTERO MAFFEL Virginia 4.488.869-4 98,70 
28 VILLAMIL AMADO, David 4.270.249-8 98,55 

29 TARTAGLIA HERNÁNDEZ, Andrea 3.889.696-8 98,45 
30 CURRAIS CUADRA, Diego 1.610.727-0 97,40 
31 BALIZ DUARTE, Sofia 4.718.938-0 97,13 
32 GARCÍA DE AMORES, Joaquin 4.890.191-1 97,00 
33 BRITOS GANDINI. Yanella 4.440.401-6 96,70 
34 ETCHART VILA, Silvana 4.648.279-1 95,93 
35 PINTO BENÍTEZ, Sergio 3.150.266-1 95,85 
36 FÚNES RIERA, Mildred 3.062.930-9 95,00 
37 PÉREZ ROMERO. Gina 2.599.957-9 94,90 
38 MENDEZ NÉÑEZ, Victoria 4.754.585-7 94.70 
39 LIMA MUNIZ, Agustin 5.295.216-6 93.90 
40 ÁLBANO RODRÍGUEZ, Vanesa 4.179.161-6 93,80 
41 GARCIA GODOY. Malena 4.608.212-9 93,55 
2 ROMANIUK PASCUAL, Lidia 3.905.967-8 93,18 

43 LAMBROSQUINI GALIN, Maria 3.627.043-1 92,98 
44 HERMIN GAMBOA, Natalia 3.509.846-2 92,00 
45 ZAS CARRERA, Leticia 4.231.593-4 91,85 
46 GUERRERO TITO, María 4.276.582-4 91,20 
47 GLEJBERMAN COITINO, Fabiana 4.705.927-6 91,00 
48 BRITOS BOSCO. María 4.760.448-3 90,85 
49 DUFRECHOU ARRÚA. Dinorah 1.990.360-9 90,84 
50 TELLECHEA LÓPEZ, Marcela 1.841.276-0 90,80 
si MOLINA DEBAT. Julio 4.531.494-9 90,10 
52 BRUNO FLORES. Rossana 1.754.584-7 90,04 
53 MARTÍNEZ ACEREDO. Ana 4.205.724-5 89,70 

sa MINELLI ASUTÍN, Florencia 4.103.249-2 89,70 

55 TESTA D'ANGELO, Liliana 3.469.516-0 89.55 

56 BENTANCUR REVETRIA, Carmen 4.411.502-3 89,35 

57 LÓPEZ GARABAGNO, María 5.046.766-2 89,30 

58 SILVA COITINHO. Laura 2.552.355-4 89.10 

59 IMAS HERNÁNDEZ, María 2.921.347-4 89,06 
60 DIAZ BIZZOTTO. Yeny 3.287.920-3 89,04 

61 RICARDO CATICHA., Lourdes 3.386.131-2 89,00 

62 ANCHORDOQUI FELIPE, Daina 4.092.281-6 88,20 

63 PEREYRA CONDON, Laura 4.610.712-7 88,20 

64 RIVAS FLEITAS, Magela 2.982.689-1 88,04 

_RES 739-25 EXP 2024-25-4-003828.pdf Folio n° 188



Expediente N°: 2024-25-4-003828 

65 AMARAL FERREIRA, Emesto 4.806.638-1 88,00 
66 PEREGALLI RAMOS, Liliana 2.870.801-6 88,00 
67 RODRÍGUEZ GIMENEZ, Claudia 3.624.724-2 87,80 
68 ETCHEBARNE LALINDE, María 3.515.821-8 87,55 
69 RIVERO SANTURIO, Silvia 2.787.080-6 87,20 
70 MÁRQUEZ SILVA, Oscar 4.277.880-7 87,20 
7 CARBALLO GALARZA, Wilma 3.930.636-6 87,06 
72 FALCO SUAREZ, Betina 4264372-1 87,04 
73 CASTILLO ANDREOLL Victoria 4.706.317-8 86,80 
74 SAAVEDRA PEREIRA, Andrea 5.015.186-3 86,65 
7 SCARLATTE BAIZ, Natalia 3.918255-2 86,40 

76 MELLO BELTRÁN, Elizabeth 1.890.844-8 86,30 
7 ALBIN CASANOVA. Verónica 4.423.866-9 86,20 
78 VALDOMIR TERESCHUK, Maria 3.839.420-5 86,14 
79 RODRÍGUEZ, María 4336.166-1 86,08 
80 CHAGAS RAMOS, Andrea 4.331.845-4 86,05 

81 DENIS ROSSI, Natalia 3.860.006-0 85,90 
82 SILVERA PÍREZ, Gladys 3.894.624-4 85.85 
83 MICHELENA VARGAS, Jessica 4.363.600-0 85,70 

84 ELENA MOREIRA, Dayana 4.396.745-7 85,42 
85 BUTIN AGUIRRE, Natalia 3.749.146-4 85,00 
86 MATEU FAGÚNDEZ María 3.657.889-3 84,50 
87 BIRRIEL GARIN, Rita 4.180.242-7 84,40 
88 MEYER PERRONE, Andrea 4.134.570-0 8430 
39 YARZA MELGAR, María 4.891.512-0 84,25 
90 PAGELLA MARTÍNEZ, Lorena 4.691.158-6 84,00 
91 ARANDA HERNÁNDEZ, Eliana 4.496.865-6 84,00 

92 VEGA PAZ, Marcos 5.083.598-6 83,90 

93 BAGNASCO BANEGA, Natalia 4.599.519-3 83,40 
94 GARCÍA, Leticia 4.452.365-6 8335 
95 PAZ BARBOZA, Fernando 4.648,098-1 83,13 

% IGNACIO GONNET, Solange 4.674.010-1 83,12 
97 DUARTE DÍAZ, Jessica 4.999.560-8 83,09 

98 ADAN ACEBEDO, Gabriela 3.843.783-1 83,05 
99 BRUN, Brenda 2.865.883-7 83,00 
100 SOSA LÓPEZ, Silvia 3.793.670-1 83,00 
101 DE LEON ALEMAN, Sergio 1.819.789-3 82,80 
102 PICON SALSEDO, Mariana 4.419.541-9 82,71 
103 PANIZZA BRAZEIRO, María 3.366.583-1 82,70 
104 | GUTIERREZ QUEVEDO, Yamandú 3.979.056-5 82,70 
105 | IGUINI TORRES Alvaro 4.807.935-8 82,65 
106 __ DELGADO NÚÑEZ, Laura 4.469.946-5 8255 
107 _ | RODRIGUEZ CARBALLO, Leticia 4.835.078-8 82,55 
108 SUÁREZ SANTESTEVAN, Lucia 4.060.864-2 82,04 
109 REBOLLEDO CELERY, Ana 4.313.303-6 82,04 
110 | GONZALEZ PIOVANO, Ana 3.687.205-5 82.00 
H OLAGORTA DA CUÑA, Lucia 4.889,538-2 82,00 

_RES 739-25 EXP 2024-25-4-003828.pdf Folio n° 189



Expediente N°: 2024-25-4-003828 

&  ANEP 
DIRECCION GENERAL 
DE EDUCACION 
TECNICO PROFESIONAL 

112 | POUSO CABRERA, Lourdes 4.032.703-0 81,82 
113 | ALVEZ FERRON, Geanel 2.930.191-4 81,80 
114 | SAN PEDRO REYES, Ana 4.507.487-2 81,78 
115 | ALVAREZ OLIVERA, Mara 4.758.084-3 81,70 
116 | ESTECHE NUNEZ, Rossana 3.739.991-9 81,69 
117 _ | BAIRO ROSTAN, Rosina 3.955.235-7 81,65 
118 ROBATTO FERNANDEZ, Andrea 4.519.664-6 81,54 
119 | MORALES LOPEZ, Nataly 4.819.739-2 81,50 
120 _ |NACIMENTO FERRER, María 2.695.247-3 8130 
121 — | PEREYRA VELEZ, María 4.611.631-4 80,60 
122 | COLMAN PEREZ. Gabriela 1.981.815-5 80,55 
123 VARELA FREITAS, Gisel 5.087.362-3 80,55 

124 __ PEREIRA HUELMO, Ana 4.005.952-0 80,46 
125 | SORIA RODRÍGUEZ. Lourdes 4.810.153-9 80,40 
126 | ARZUAGA RIBEIRO. Ana 4.557.134-7 80.40 
127 SUÁREZ AVEDUTO, Sergio 3.134.911-2 80,40 

128 _ | TORRES CEDRES, María 4.458.130-5 80,40 
129 | NOBELASCO LAMBROSQUIN, Leo 4.965.485-0 80,40 
130 | RODRÍGUEZ ORTEGA, Magdalena 4.400.026-6 80,26 

131 | ESPINO CASCO, Laura 3.820.021-6 79,85 
132 _ | TORMOS SANCHIS, Lidia 3.977.791-5 79,75 
133 | MONTES DE OCA CASTIGLIONL Eliana 4.903.259-7 79,70 
134 _ | SOSA COLINA. Gladys 3.704.558-6 79,50 
135 PACHECO ARAÚJO, Claudia 3.441.545-7 79.30 

136 MARTÍNEZ NESMACHNOW María 3.863.578-0 79,20 

137 | LARROSA VELÁZQUEZ. María 5.023.023-5 79,05 
138 | RIVAS TORRES, Cira 3.391.100-2 79,02 
139 ___ | HARRIETT CABRERA. Rosa 4.417.708-5 79.00 

140 | GONZÁLEZ RIVERO, Francieli 4.787.048-2 78.90 

141 | PISSANO REPETTO, Eliana 4.603.262-9 78,80 

142 | LEONARDI LEGORBURU, Yeni 4.902.410-0 78,55 

143 | SILVA QUINTA, Emilia 3.924.422-1 78,42 

144 | BIDART RISSO, Elizabeth 2.590.654-2 78.20 

145 | IMHOF ABELDAÑO, Leticia 4.357.122-6 78,08 

146 GOLDES OTERO. María 1.838.241-8 78,05 

147 _ | CABRAL MARTÍNEZ, Yessica 4.453.980-7 78,00 

148 | MANCUELLO MELGAR, María Del Rosario 3.549.984-0 78,00 
149 | PRESTES RAMOS, Valeria 5.152.213-0 7795 
150 | DELGADO TEJERA, Diego 4.922.418-2 71,95 
151 | ALBANO FERNÁNDEZ. Juan 3.986.898-0 77,80 

152 | BASTOS OLIVERA, Ana 4.920.119-0 77,60 

153 ANGLET CAYAFFA, Florencia 4.300.675-8 77,50 

154 BURGUEÑO MARTÍNEZ. John 5.070.020-8 77,30 

155 PALLADINO MARTÍNEZ. Mery 5.439.477-4 77,25 

156 | RAMOS BERON, Lía 4.098.019-5 77,10 

157 | CARNALES HERNÁNDEZ, Valeria 4.291.626-9 77.07 

158 CAVIA RAMOS, Marly 2.008.897-7 77,06 

_RES 739-25 EXP 2024-25-4-003828.pdf Folio n° 190



Expediente N°: 2024-25-4-003828 

159 | DA CUNHA GOYEN, Carla 4912.870-0 77,00 
160 | GALEANO ACOSTA. Romina 4.787.118-5 77,00 
161 | GIOVANONIRÍOS, Artonella 4.230.953-9 77,00 
162 | MORELES CESAR. Fabiana 4.840.326-0 77,00 
163 PINTOS BAUBETA, Betiana 4.714.203-9 76,90 

164 _ | PELÁEZ PIRIZ, Cecilia 3.940.583-5 76,51 
165 | SALSAMENDI ECHEVERRIAGA, Karen 4.713.101-0 76,50 
166 | RIVERO DÍAZ, Agustin 4.706.766-3 7647 
167 LAMARCA ORTEGA, Hugo 4.841.879-6 76,34 

168 ÁLVAREZ THEVENET, Natalia 4.710.864-9 76,25 
169 | LOPEZ ACOSTA. Yanela 3.453.019-8 76,00 
170 COUTO ETCHEVERRY, Vanessa 4.565.727-8 7387 
171 SUAREZ LARROSA, Natalia 5.147.388-6 75,77 
172 PERALTA RODRIGUEZ, Hector 4.466.815-5 75,60 

173 _ | RODRÍGUEZ BAPTISTA Yenifer 4.439.134-8 7535 
174 VITUREIRA SOLIANO, Mónica 3.778.272-8 75,34 

175 | MOLINA SÁNCHEZ, Fernando 2.854.268-4 75,30 
176 ANNUITTI ESPINA, Patricia 2.574.365-1 75,20 

177 PADRON MAQUEIRA, Laura 3.625.467-9 75,05 

178 LOPEZ BURGAN, Jordy 4.508.555-6 74,90 
179 _ | RAMOS GÓMEZ, Ana 4.469.382-5 74,80 
180 | CABRERA RAMOS, Noelin 5.115.162-6 74,75 
181 | GONZALEZ MORENO, Maria 4.681.140-5 74,60 
182 CHIRELLO BERMÚDEZ, Viviana 4.726.527-7 74,60 
183 __ PEREIRA GARCIA, María del Lujan 4.978.313-6 74,49 
184 PIERROTTI BORDOLI, Franco 4.856.869-6 74,40 

185 | ZINOLA SERRATO, Tara 2.968.482-5 74.39 
186 PERDOMO EULA, Maria 4.584.874-0 74,17 

187 BARBOZA TEIEIRA, Carlos 4.353.273-9 74,14 

188 SABAH MARICHAL, Yasmin 1.985.419-5 74,08 
189 |RIAL CORUJO. Patricia 4.127.233-5 73,80 
190 | SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, Nadia 5.033.527-1 73,74 
191 GALLINO CARRIZO, Adriana 3.357.347-0 73,60 

192 _ | RODRÍGUEZ MARTINOTE, Maria 4.990.457-2 73,60 
193 PEREIRA GARCIA, Ana 4.978.311-4 73,50 
194 | LOUREIRO BARRELLA, Virginia 3.122.697-4 7343 
195 | PERDOMO BALSA, Ana 3.806.936-3 73,00 
196__ | SILVA SUÁREZ, María 5.044.815-9 72,90 
197 MORALES RODRÍGUEZ, Juiianna 5.440.923-0 72,90 
198 LOPEZ FLORES, Walguiria 4.669.953-6 72,85 
199 | MUSSIO GALARZA, Virginia 2.896.930-7 72,40 
200 | CABRERA GARCÍA, Julio 4.280.386-4 7230 
201 MARTÍNEZ LÓPEZ, Eisa 4.135.431-7 71.90 
202 VAZQUEZ RODRÍGUEZ, María 3.322.218-0 71,83 
203 | CHARBONNIER BIDEGAIN, Laline 3.082.141-4 71,80 
204 _ [ CUELLO GAMBOA, Liliana 3.077.328-3 71,48 
205 _ | AMARO LUENGO, Giancarlos 4.996.220-9 7145 

_RES 739-25 EXP 2024-25-4-003828.pdf Folio n° 191



Expediente N°: 2024-25-4-003828 

UTU 
DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

206 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Maria 4.691.479-8 71,40 
207 _ | GONZÁLEZ TORRES, Analía 4.717.859-3 71,15 
208 | SOSA VIERA, Maria 42309307 71,04 
209 | HAIER NAIVIRT, Laura 4.132.154-8 70,70 
210 CABRERA CEDRES Fernando 4.968.106-7 70,60 

211 ACUÑA ALVEZ, Maria 4.687.283-7 70,60 
212 | LICKAY ALONSO, Maria 2.901.331-7 70,54 
213 FALCO SUÁREZ, Gabriela 4.667.422-3 70,49 

214 — | URCOLA MONTIEL, María 5.880.356-7 7035 
215 VIERA FERRON. Angela 3.678.485-0 70.29 
216 BROM HERNANDEZ, Sofia 4.610.284-8 70,20 
217 _ | MARQUEZ ECHEBARRÍA, Shirle; 2.702.322-7 70,10 
218 | DE LOS SANTOS MALY, Alejandro 3.248.520-2 69,85 
219 | DE SOUZA FERRANDO, Valentina 5.148.559-2 69.83 
220 DÍAZ PAIS, Mariana 3.775.064-6 69,72 
221 FLORES PÉREZ, Juan 4.447.822-3 69,50 
222 _ | TORTÁLVEZ, Lucía 4.443.552-0 69.30 
223 _ | RAMOS ZANONI, Pablo 3.921.527-6 69,10 
224 _ | COITINHO PIO, Freddy 4.762.520-1 69,05 
225 | RODRIGUEZ LEZICA, Flavia 2.918.554-0 69,00 
226 ACEVEDO CARBALLO, Sheila 3.266.418-7 68,95 

227 _ | SENCIÓN PEREIRA, Nader 2.532.374-8 68,76 
228 _ | BOZINSKY GONZÁLEZ. Adriana 4.118.503-7 68.70 
229 | GONZÁLEZ ZIPITRIA. Marcela 4.183.871-5 68,50 
230 | GEYMONAT TABARES, Selene 4.043.508-7 68,45 
231 | CABRAL TRAVIESO, Lucía 4.120.143-7 68.30 
232 _ | CHIAPPINI GRAÑA. Maximiliano 4.758.923-1 68,25 
233 _ | FRONES CARRENO, Lucia 4.906.368-1 68,20 

234 _ | GONZALEZ ALMEIDA, Maira 4.475.458-4 68.00 
235 _ | GALVAN TEXEIRA, Elizabeth 4.621.828-9 67,80 

236 CABALLERO ESCOBAL, Danilo 4.042.454-1 67,80 

237 CARRION DIEGO, Melina 5.061.417-0 67,55 

238 _ | OLIVERA ARELLANO, Oscar 1.542.912-2 67,50 
239 _ | BERNY PEREIRA, Andrea 2.988.835-8 67,20 
240 | DOGLIO FONTOULA, Emesto 1.783.878-9 67,00 
241 _ | GULPIO ÁLVAREZ, Ménica 4.839.259-0 66,95 
242 | CABRERA SILVA, Roberto 2.727.410-1 66,80 
243 | GENTILE ZUCCHETTL Silvia 3.602.295-7 66,75 

244 | DANCONA TIRELLE, Vanessa 43162326 66,19 
245 | FONTES MAZZUCO. William 1.779.384-8 66,00 
246 _ | CERRON BROCAL, María del Luján 4.078.970-5 65,60 
247 _ | JOHANSON SIERRA. Denise 4.878.194-9 65,55 

248 | MACHADO ARRAMBIDE, José 4.778.160-3 65,08 
249 | MONTES DE OCA NETTO, Fernanda 5.238.510-9 65.00 
250 | CARRACEDO OLIMPO, Larisa 4.485.404-7 65,00 
251 ECHEVARRIA RIEIRO, Maria 4.297.603-5 64,81 

252 MEZQUITA FRANCO, Andrea 4.296.642-4 64,50 

_RES 739-25 EXP 2024-25-4-003828.pdf Folio n° 192



Expediente N°: 2024-25-4-003828 

253 | ALDADO PANDIANL Cintia 4.252.299-5 63,90 
254 — ¡LARA MARTÍNEZ, Leticia 4.110.330-8 63,75 
255 GAUNA CASELLA, María 4.343.227-6 63,65 
256 | FERNANDEZ RODRÍGUEZ, Sebastián 4.413.973-0 63,60 
257 _ | ROCA SALLEFRANQUE, María 2.597.612-3 63,51 
258 CALASCIONI BOTTA, Johanna 4.352.219-0 63,46 

259 _ | CALLEJA MAGALLANES, Natalia 4.599.680-2 63,00 
260 | SEIXA CAETANO, Gabriela 5.159.080-4 62,60 
261 — |FIERROLARGACHA, Andrea 4.781.134-7 62,18 
262 _ | GOLDARACENA CABRERA, María 4.775.978-1 62.00 
263 | BARCELO CABRERA, Maria 5.090.618-7 62,00 
264 _ | DELEON SCABON.E Karina 2.545975-9 6184 
265 | ZABALA SASEN, Katherine 3.866.742-0 61,65 
266 RODRÍGUEZ CHILDE, Claudia 4.532.270-6 61,60 
267 | GATTI BONIATTI. Valentina 3.271.275-0 61,57 
268 | SALDIAS MARINO, Leonardo 1.795.107-4 61,50 
269 BARIATTI VÁZQUEZ, Pabio 4.139.121-0 61,10 

270 __ | GIRO FERNANDEZ, Rogelio 4.362.086-5 60,50 
271 | ORDEIX VALDEZ, Ana 4.941.333-3 60,00 
272 _ | DELGADO FERREIRA, Valentina 4.913.367-8 59.85 
273 _ | RODRIGUEZ NAUMOV, Sonia 4.023.000-5 59,80 
274 CURBELO LOPEZ, Ivana 4.221.752-6 5947 

275 _ FRATTINI SANTA, Marta Lucia 4.383.205-8 59,20 
276 | CRUZ SILVA, Melina 2.694.915-5 39,20 
277 |DASILVARUIZ, Gabriela 4.187.817-1 59,16 
278 ALVEZ MENDEZ, Cindia 4.112.549-3 59,10 
279 _ | CARBAJAL BARBOZA, Gonzalo 4.479.983-7 59,00 
280 | FERREIRA LOPEZ, Tatiana 4.997.581-2 58,50 
281 _ CUOZZO RUCCI, Dahiana 4.287.995-0 58.30 
282 MENDEZ NÚÑEZ, Lourdes 4.700.821-1 58,10 

283 | SOSA SENA, Miguel 4.314.075-8 57,52 
284 __| TOURINO GUARAGLIA, María 4.057.926-9 56,97 
285 | BASTON LEMES, Paula 4.999.080-2 56,94 
286 | MALDONADO ECHEVERRI, Lesic 4.565.658-1 56,70 
287 _ | RIVERO DIAZ, Jose 4.705.285-8 56,20 
288__ | GUADALUPE, Noclia 4.498.081-0 56,07 
289 _ | SIEBEL ARIGON, Valeria 3.926.487-9 56,00 
290 _ | AREOSA BORCHES, Gabriela 4.516.827-5 55,75 
291 | DEL PO FITTIPALDE, Lorena 3.557.365-4 55.56 
292 | DELISA GONZALEZ, Francisco 4.600.216-9 55,55 
293 _ |PÍREZLEVIN, Laura 4.009.406-1 55,26 
294 __ | PEREYRA CAPOBIANCO, Lucía 4.968.529-5 55,00 
295 | GOMEZ STINAT, Gustavo 2.574.773-2 54,60 
296 | CANNELLA REBOLLO, Camita 4.251.859-8 54,25 
297 GARAT FEREIRA, Maria 4.191.978-7 54,00 
298 _ | MUSSIO MORALES, Alejandra 1.884.887-4 54,00 
299 FERREIRA DA COSTA LEITES, Selva 4.421.349-7 54,00 

_RES 739-25 EXP 2024-25-4-003828.pdf Folio n° 193



Expediente N°: 2024-25-4-003828 

LAY 

u ANEP| UTU 
DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TECNICO PROFESIONAL 

300 | DUARTE DIAZ Renzo 4.999.559-5 53,94 
301 | CASAL DA LUZ Karen 2.962.253-4 53,08 
302 PINTOS PINTOS, María 5.275.159-4 53,00 

303 _ | PÉREZ OLIVERA. Florencia 5.223.250-8 53,00 
304 _ | MARTÍNEZ GIORELLO, Cynthia 4.339.029-6 52,00 
305 | CAMARGO DE MELLO, Valeria 4.239.183-5 51,60 
306 _ | AGRELO CLINTON, Katerine 3.286.629-2 51,00 
307 | MELJEM VIGLIZZO, Natal 4.655.266-9 51,00 
308 | MODERNELL COSTA. María 3.068.675-3 50,10 
309 __ | DOS SANTOS REGE, María 5.190.022-5 50,00 
310 __ | SIENRA BUDNIK, Soledad 4.676.883-6 49,88 
311 _ | CHAGAS BETANCURT, Annhy 5.069.112-2 49.85 
312 _ | CARLEVARI PORTEIRO. María 4.303.646-2 49.40 
313 | PONS TORRES. Agustina 4.968.540-5 49,35 
314 _ | VILLAMAYOR CASSOU, Richard 4.375.417-9 49,27 
315 MIGUEZ DA SILVA, Melan 5.110.101-3 49,00 

316 | ANSELMO BARBOZA, Maria 5.089.348-1 49,00 
317 _ | CORBO LAGO, Stephania 4.559.399-3 49,00 
318 _ | GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, José 4.130.142-3 49,00 
319 | FAGÚNDEZ FIGUEREDO. Mary 5.260.413-5 4835 
320 DUARTE DÍAZ, Araceli 4.214.481-6 48,13 
321 _ | FERREIRA VILLALBA, María 3.435.493-6 48,00 
322 | MAUTONE MARTÍNEZ, Alejandra 4.343.913-3 48,00 
323 BOUISSA COSTA, Virginia 4.243.663-5 47,64 

324 FACAL SAMUELLE, Hector 4.137.776-3 47,06 

325 _ | MATTOS DELGADO. Ximena 4.838.007-2 46,60 
326 _ | GONZÁLEZ MUÑIZ, Claudia 4.411.260-1 46,00 
327 PINTOS ISASA, María 4.904.488-3 46,00 

328 GONZALEZ HERNANDEZ, Lorena 4.591.131-9 46,00 

329 ALMEIDA NUNEZ, Marianela 4.370.551-0 45.80 

330 | GIRO FERNÁNDEZ, Natali 4.607.840-9 44,50 

331 | GONZALEZ CACERES, Fernanda 5.500.957-8 43,70 

332 MALDONADO TIERNO, Beatriz 3.293.717-0 43,50 

333 | CAZARD MOREIRA, María 3.822.122-2 42,70 

334 _ | ROSA GONZÁLEZ. Magdalena 4.498.281-8 42,50 

335 | PIRIZ GIMÉNEZ, Agustina 4.767.256-1 41,80 

336 | SANGUINETTI ALONSO.. Andrea 3.327.552-9 40,50 

337 _ | FERNÁNDEZ ESTEVES, Tamara 4.820.065-6 39.75 

338 RUBI ALMEIDA, Natalia 3.387.653-1 38,50 

339 | GUTIÉRREZ LÓPEZ, Lorena 4.070.547-6 37,30 

340 _ | CABRAL RODRÍGUEZ. Maria 3.828.071-5 36,85 

341 GARCÍA BENITEZ, Adriana 2.939.558-1 34,00 

342 SOBERA SENA, María 3.505.604-2 32,00 
343 | MANRIQUE MARTÍN. Rodrigo 4.180.316-4 32,00 

344 _ | ECHEVERRIA CAMACHO, Dolores 3.984.036-8 32,00 

345 CHAPPE CAMEJO. Nadia 4.905.299-1 31,20 

346 RODRÍGUEZ RAMOS, Mayra 4.431.618-4 30,98 

_RES 739-25 EXP 2024-25-4-003828.pdf Folio n° 194



Expediente N°: 2024-25-4-003828 

347 | GIL PAVELESKI, Gabriela 2.597.572-1 30,00 
348 | GIMÉNEZ MONTOUTO, Gimena 4.704.154-4 27,00 
349 | ROSAS LEIRA, Laura 4.610.390-5 25,40 
350 | GIMÉNEZ PALMA, Karina 3.765.279-9 24,00 
351 ROSADILLA RODRÍGUEZ, Emilia 5.315.769-4 23,75 

352 _| RUBIL SEGURA, Laure 3.081.717-0 22,40 
353 GONZÁLEZ LORENZANI, Sofia 5.122.803-1 22,00 

354 _ | GONZÁLEZ GUTIERREZ, Hilda 4.989.911-3 5,00 

2) Comuníquese por la Mesa de Entrada de la Dirección General a la 

Subdirección y a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

3) Pase a la División Comunicaciones y Cultura para su publicación y 

notificación a través del portal web institucional al amparo de la Circular 

N* 54/00 del Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento 

de Administración Documental para comunicar la Dirección Técnica de Gestión 

Académica y por su intermedio a la dependencia que corresponda. Cumplido, 

pase al Programa Gestión de Recursos Humanos (Departamento de Selección y 

Promoción - Sección Concursos). 

A 
Ing. Agf. Jlan PEREYRA DE LEÓN 

J Director General 

_RES 739-25 EXP 2024-25-4-003828.pdf Folio n° 195


